
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 января 2021г.                             № 3/2-5 
г. Октябрьский 

 

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при  

территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Октябрьский Республики Башкортостан на 2021 год 

  

 

 В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 74 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить План работы Контрольно – ревизионной службы при 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан на 2021 год (прилагается). 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Зарипова Р.Р. 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Приложение 1 

 

        УТВЕРЖДЕНО  

        решением территориальной 

        избирательной комиссии  

        городского округа город Октябрьский 

        Республики Башкортостан  

        от 29 января 2021 года № 3/2-5 

 

ПЛАН 

 работы Контрольно-ревизионной службы  

при территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Октябрьский Республики Башкортостан на 2021 год 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки 

исполнения 

Ответственные 

исполнители 

1. Организация и проведение совещаний с членами 

КРС, бухгалтером территориальной избирательной 

комиссии по вопросам применения 

регламентирующих документов при использовании 

денежных средств федерального бюджета, 

выделенных Комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

Весь период Председатель 

КРС, бухгалтер 

ТИК 

2. Осуществление контроля за распределением 

средств федерального бюджета, выделенных ТИК  

на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, 

утверждение сметы расходов  

Июнь - 

июль 

Председатель 

ТИК, 

председатель 

КРС, бухгалтер 

ТИК 

3. Осуществление контроля за целевым 

расходованием денежных средств, выделенных  на 

подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва  

Июль – 

август 

Председатель 

КРС, бухгалтер 

ТИК 

4.  Осуществление контроля за подготовкой  итогового 

финансового отчета ТИК о расходовании денежных 

средств, выделенных  на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

Сентябрь – 

октябрь 

Председатель 

КРС 

5. Подведение итогов работы КРС за 2021 год, 

определение основных направлений деятельности 

КРС на 2022 год 

Декабрь Председатель 

КРС 

 


